Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30  декабря 2019  г. № 348
	Об отказе в  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со ст. ст. 5.1., 39, 40 «Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 N 190-ФЗ, руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки и генерального плана муниципального образования»,  утвержденного Решением Злынковского городского Совета народных депутатов от 29.08.2011 года №8-6, «Правилами землепользования и застройки Злынковского городского поселения», Злынковского городского Совета народных депутатов от 28.06.2017 г.  №32-3, Уставом  муниципального образования «Злынковское городское поселение», рассмотрев предоставленные документы, учитывая рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке Злынковского городского поселения, сельских поселений Злынковского района Брянской области от 24 декабря 2019 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отказать в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства – при строительстве здания, расположенного на земельном участке по адресу: Брянская обл., г. Злынка, ул. Коммунальная, кадастровый номер: 32:09:0130123:128, площадь -203 кв.м.,  категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: общественное питание; территориальная зона: зона многофункционального назначения (ОДЗ 211) с отклонением  от предельных параметров разрешенного строительства, в части - Максимальный процент застройки: коэффициент застройки -100%.

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Злынковского городского Совета народных депутатов Злынковского района Брянской области.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Злынковского района в сети  «Интернет» в течение 3 дней со дня подписания.
Глава администрации
Злынковского района

             А.П. Грищенко